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FORZA MOTORSPORT 3

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0170

Producent Brak

Opis produktu
 

Trzecia część ekskluzywnych dla konsoli Xbox 360wyścigów przynosi ze sobą przede wszystkim zmianę silnikagraficznego
oraz wiele udoskonaleń, których brak spędzał do tejpory sen z powiek fanów serii. Ekipa Turn 10 przygotowała ponad
400samochodów pochodzących od kilkudziesięciu producentów, co czyniForzę Motosport 3 jedną z największych gier
samochodowych whistorii. Wśród nowinek towarzyszących nowej odsłonie trzebawymienić możliwość ustawienia kamery we
wnętrzu samochodu, dziękiczemu fani symulacji będą mogli doznać jeszcze większych wrażeńpłynących z rozgrywki.

Oprócz tras znanych do tej pory głównie zpoprzedniej odsłony, pojawiło się kilka nowych, w tym równieżumieszczone w
egzotycznych lokacjach. Fani serii od pierwszejczęści otrzymali z powrotem także niezwykle krętą trasę FujimiKaido.

Gra została znacznie rozbudowana pod względemmożliwości tuningowych i integracyjnych z fanami z całego świata.Dzięki
temu można podejrzeć profil każdego gracza, zobaczyćwykonane przez niego zdjęcia czy filmiki. Ponadto
ułatwionoposługiwanie się edytorem graficznym, co powoduje, że tworzeniewłasnych projektów graficznych stało się znacznie
łatwiejsze iprzyjemniejsze.

Poprawie uległa Sztuczna Inteligencjaodpowiedzialna za zachowanie się na torze rywali. Stali się onijeszcze sprytniejsi i starają
się teraz wykorzystywać każdąsposobność do wyprzedzenia lub zablokowania nam drogi, a ich jazdajest bardziej agresywna
niż w poprzednich częściach serii.

Autorzy postawili na jak najwierniejszeodwzorowanie zachowania się na torze pojazdów, ale tym razem niezapomnieli również
o niedzielnych graczach. Stąd w grzezaimplementowano opcje niemal dowolnego cofania czasu czyautomatycznego
hamowania przed zakrętem. Znacznie przyjemniejsteruje się także autem padem z widoku zza samochodu, choć 
ForzaMotorsport 3 to idealna sprawdzający się tytuł w przypadkukorzystania z kierownicy.

Oprawa graficzna została nieco podrasowana względempoprzedniej części, choć trudno mówić tu o ogromnym
skokujakościowym.

Film: http://www.youtube.com/v/ZObdqFRj_Ak%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: TAK
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